
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Rugpjūčio 6–13 dienomis Panevėžio apskrities policija pradėjo 106 ikiteisminius tyrimus. 14
ikiteisminių tyrimų pradėta dėl vagysčių (apvogtas 1 gyvenamas namas, 7 negyvenami
namai, 1 automobilis, 5 kitos vagystės).

Pradėti 3 ikiteisminiai tyrimai dėl turto sugadinimo, 4 – dėl dingusių be žinios (iš jų 2
nepilnamečiai), 3 – dėl sukčiavimo.

Šią savaitę pradėti 33 ikiteisminiai tyrimai dėl smurto artimoje aplinkoje, 4 – mirties
priežasčiai nustatyti, 2 – dėl viešosios rimties trikdymo.

Šią savaitę į areštinę pristatyti 83 asmenys.

Nustatyti 48 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pažeidėjai.

Užfiksuoti 27 Kelių eismo taisyklių pažeidėjai Panevėžio mieste ir rajone. 5 vairuodami
kalbėjo mobiliuoju telefonu, 3 nesegėjo saugos diržų, 15 vartojo alkoholinius gėrimus ar
pasirodė neblaivūs viešosiose vietose.

Užregistruoti 34 eismo įvykiai: 24 Panevėžio mieste, iš jų 4 įskaitiniai, kai nukentėjo ar buvo
sužaloti žmonės, ir 10 eismo įvykių Panevėžio rajone, iš jų 2 įskaitiniai, kai nukentėjo ar
buvo sužaloti žmonės.

Gyventojai pradeda ruoštis artėjančiam šaltajam sezonui, vis dažniau internetinėje erdvėje
ieško skelbimų apie parduodamus medžio pjuvenų briketus ar granules. Ypač populiariu
kuru tapę medžio pjuvenų briketai sulaukia vis daugiau ne tik pirkėjų, bet ir sukčių dėmesio,
kurie aptiko dar vieną nišą pasipelnyti.

Rugpjūčio 9-ąją panevėžietė pranešė, kad internetiniame puslapyje rado skelbimą apie
parduodamus beržo briketus kurui, atliko pavedimą į nurodytą sąskaitą, tačiau beržo briketų
negavo. Nuo sukčių nukentėjusi moteris patyrė 600 eurų nuostolį. Panevėžio apskrities
policija pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl sukčiavimo (LR BK 182 str.).

Kad ir jūs nepatektumėte į neva briketais prekiaujančių sukčių pinkles policija pataria
nesusižavėti dažnai sukčių siūloma gerokai mažesne nei rinkoje briketų pardavimo kaina.
Dažniausiai tokie „pardavėjai“ prašo atlikti išankstinį mokėjimą pavedimu, vengia įvardyti
bendrovę, kurią atstovauja.

Policija skatina neprarasti budrumo, kritiškai vertinti rinkos ir internetiniuose skelbimuose



Savaitės policijos įvykių apžvalga

siūlomų briketų kainas, pinigus už prekes mokėti tik tada, kai jos pristatytos: išankstinių
mokėjimų dažniausiai reikalauja sukčiai.


